
“UPGRADE ANUAL SOFTWARE, INCLUSIV SERVICII DE INSTRUIRE SI DE MENTENANTA
PENTRU COMPLEX DE SIMULARE DP2-K-POS"

 Detalii
-------------------

Organizator: UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-12-2021●

Data aparitiei: 13-12-2021●

 Domenii
-------------------

Pachete software de dezvoltare (CPV: 48983000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1068309]

“UPGRADE ANUAL SOFTWARE, INCLUSIV SERVICII DE INSTRUIRE ȘI DE MENTENANȚĂ PENTRU
COMPLEX DE SIMULARE DP2-K-POS”

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA
CIF: 2747321
Adresa: Strada Mircea cel Bătrân, Nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900592
Email: achizitii@cmu-edu.eu
Telefon: +40 0241/664740
Fax: +40 0241/617260
Persoana contact: Stoian Cristalina
Punct(e) de contact: Stoian Cristalina
URL: https://cmu-edu.eu/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
“UPGRADE ANUAL SOFTWARE, INCLUSIV SERVICII DE INSTRUIRE ȘI DE MENTENANȚĂ PENTRU
COMPLEX DE SIMULARE DP2-K-POS”

Cod CPV:
48983000-2 - Pachete software de dezvoltare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
“Upgrade anual software, inclusiv servicii de instruire și de mentenanță pentru Complex de Simulare
DP2-K-POS” pentru a asigura instruirea și evaluarea studenților utilizând simulatoare de ultimă
generație, cu procese interactive, dinamice și în timp real, care să asigure pregătirea studenţilor în
deplină concordanță cu reglementările internaționale Nautical Institute exprimate în Standardul de
certificare și acreditare al Nautical Institute, versiunea “DPSTTC-V1-20/01/2021”

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 111000 EUR

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
8604 / 09-12-2021

Denumire Contract:
“UPGRADE ANUAL SOFTWARE, INCLUSIV SERVICII DE INSTRUIRE ȘI DE MENTENANȚĂ PENTRU
COMPLEX DE SIMULARE DP2-K-POS”

Valoare Contract: 111000 EUR

Castigator:
Kongsberg Digital AS
CIF: 916981880
Adresa: Adresa: Strada Drengsrudbekken, Nr. 12 Cod fiscal 916981880 Cod postal: Localitate: Asker,
Asker,
Email: solvi.opthun@kdi.kongsberg.com
Telefon: +47 67804800
URL: www.kongsberg.com

-----


